



GTService ApS

Højby Hovedgade 76
4573 Højby
CVR-nr. 31757746

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.05.2023

Grete Mikkelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

GTSERVICE ApS

Højby Hovedgade 76

4573 Højby

CVR-nr.: 31757746

Hjemsted: Odsherred

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Torsten Mikkelsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af vagt- og rengøringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør (385) t.kr. sammenlignet med (831) t.kr. sidste år.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende. Selskabet forsøgte levering af vikarydelser i 2022 men dette blev opgivet i 2022 da der ikke var økonomisk bæredygtigt. Forventningen til 2023 er et mindre overskud da driften er tilrettet også selvom der er en forventning om større lønstigninger som følge af stigende inflation.

Selskabets har i regnskabsåret overtaget aktivitet fra søsterselskabet De Socialansvarlige Virksomheder ApS, CVR 40615695. Aktiviteten for GTService ApS er positivt påvirket som følge heraf.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og dermed er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen via fremtidig indtjening.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget støtteerklæring fra moderselskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		7.299.253	4.795.379
Personaleomkostninger	1	(7.424.919)	(5.788.370)
Af- og nedskrivninger	2	(366.027)	(79.255)
Driftsresultat		(491.693)	(1.072.246)
Andre finansielle indtægter		1.810	10.066
Andre finansielle omkostninger		(4.212)	(3.342)
Resultat før skat		(494.095)	(1.065.522)
Skat af årets resultat	3	108.700	234.290
Årets resultat		(385.395)	(831.232)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(385.395)	(831.232)
Resultatdisponering		(385.395)	(831.232)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Goodwill		1.800.000	0
Immaterielle aktiver	4	1.800.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		262.083	487.167
Materielle aktiver	5	262.083	487.167
Deposita		67.596	67.620
Finansielle aktiver		67.596	67.620
Anlægsaktiver		2.129.679	554.787
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.892	10.624
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.165.218	725.042
Andre tilgodehavender		6.713	1.125
Tilgodehavende skat		109.009	248.297
Periodeafgrænsningsposter		20.452	49.744
Tilgodehavender		1.326.284	1.034.832
Likvide beholdninger		350.461	863.865
Omsætningsaktiver		1.676.745	1.898.697
Aktiver		3.806.424	2.453.484

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(1.576.228)	(1.190.833)
Egenkapital		(1.451.228)	(1.065.833)
Udskudt skat		13.156	12.847
Hensatte forpligtelser		13.156	12.847
Leverandører af varer og tjenesteydelser		70.869	101.932
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.033.637	2.996.357
Anden gæld		139.990	408.181
Kortfristede gældsforpligtelser		5.244.496	3.506.470
Gældsforpligtelser		5.244.496	3.506.470
Passiver		3.806.424	2.453.484
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(1.190.833)	(1.065.833)
Årets resultat	0	(385.395)	(385.395)
Egenkapital ultimo	125.000	(1.576.228)	(1.451.228)

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	7.141.699	5.625.508
Andre omkostninger til social sikring	176.169	119.434
Andre personaleomkostninger	107.051	43.428
	7.424.919	5.788.370
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	8

2 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2021 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	300.000	0
Afskrivninger på materielle aktiver	124.043	79.255
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(58.016)	0
	366.027	79.255

3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	(109.009)	(248.297)
Ændring af udskudt skat	309	14.007
	(108.700)	(234.290)

4 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	2.100.000
Kostpris ultimo	2.100.000
Årets afskrivninger	(300.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(300.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.800.000

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	785.534
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	267.374
Afgange	(170.050)
Kostpris ultimo	882.858
Af- og nedskrivninger primo	(298.367)
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	(263.168)
Årets afskrivninger	(124.043)
Tilbageførsel ved afgange	64.803
Af- og nedskrivninger ultimo	(620.775)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	262.083

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022 kr.	2021 kr.
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	633.318	608.580

7 Eventualforpligtelser

Der er afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for koncernforbundne selskabers mellemværender med pengeinstitutter

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med G&T Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
G&T Holding ApS, Blindestræde 1, 4300 Holbæk
